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Godkendelser m.v.: Kontrolleret procedurer for håndtering af
certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register
med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for
sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte
eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent
certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er
overholdt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader
landet før certifikat er fuldt underskrevet. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for afsendelsesdato
for varer med underskrevet certifikat. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer. Kontrol af løbende registreringer samt
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk havregryn):
Følgende er konstateret: Det fremgår af følgeseddel og faktura
fra producenten at leveringsadressen er virksomhedens
kontoradresse. Virksomheden har ikke reageret på dette, da
producenten ikke har oplysninger om
tredjelandsvirksomhedens navn og adresse. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om generelt om krav til oplysninger i
partidokumenter. Modtaget kopi af dokumentation for
økologisk havregryn til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for at leverandøren/producenten
af økologisk havregryn er underlagt økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for



Nature DK

 

 

Solvænget 15

5792  Årslev

30875060

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-06-2020

økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Givet konkret vejledning om tekst i afsnit i virksomhedens
økologiprocedure, herunder afsnit om krav til informationer i partidokumenter samt afsnit om kontrol af at
leverandøren er underlagt økologikontrol. Vejledt virksomheden om krav til indeks i økologiprocedure jf. bilag 1 i
Fødevarestyrelsens økologivejledning af april 2020.


